
Názov pretekov: Cena Sportcentra Vysoká pri Morave, dňa 25.05.2024

Kód pretekov: 240525BS

Výsledková listina

Hlavný rozhodca: Prof. Jozef Halgoš Technický delegát: Rudolf Kalman
Rozhodca: MVDr. Lucia Frzonová Komisár/Steward: Ivan Uhrovčík
Autor parkúrov: Karel Rúžička(cze)
Časomiera: Martina Kredatusová

1. Súťaž pre deti, mládež, jazdcov na pony, hobby jazdcov

1.1 "Cena spol.Food of Future s.r.o.", výška prekážok 50cm
čl.pravidiel: 238.1.4.
rýchlosť: 350m/min.
dĺžka dráhy: 300m
počet prekážok: 8
stanovný čas - 56sec., prípustný čas - 112sec., optimálny čas - 53sec.

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub tb čas odch. spolu
A/deti do 14 rokov

1 Surovková Zuzana 10168 Penelope 8710 Parkúr club VpM 0tb 56,56s. 3,56s. 1tb
2 Vykydalová Lea 10169 Tivor 7409 Parkúr club VpM 0tb 56,72s. 3,72s. 1tb
3 Šándorová Daniela 10166 Carlo 2 7179 Parkúr club VpM 0tb 84,17s. 31,17s. 8tb
4 Nikodémová Melánia 9666 Ami 5130 Parkúr club VpM 8tb 68,64s. 14,91s. 12tb

Bukovská Natália 10165 Scarlett 7541 Parkúr club VpM neštartovali

1.2 "Cena KELLYS FACTORY STORE Bratislava, p arkúr s výškou prekážok 60cm
čl.pravidiel: 238.1.4.
rýchlosť: 350m/min.
dĺžka dráhy: 300m
počet prekážok: 8
stanovný čas - 56sec., prípustný čas - 112sec., optimálny čas - 53sec.
A/deti do 14 rokov

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub tb čas odch. spolu
1 Vykydalová Lea 10169 Tivor 7409 Parkúr club VpM 0tb 53,04s. 0,04s. 0tb
2 Kopáčová Martina 8898 Scarabea D´Or 12939 Parkúr club VpM 0tb 49,08s. 3,92s. 0tb
3 Tichá Nelly 10171 Esmeralda 9086 R.S.Team Bratislava 0tb 56,15 3,15 1tb
4 Surovková Zuzana 10168 Penelope 8710 Parkúr club VpM 0tb 60,61s. 7,61s. 2tb
5 Saňková Tamara 10164 Verdi 12916 Parkúr club VpM 0tb 60,79s. 7,79s. 2tb
6 Nikodémová Melánia 9666 Ami 5130 Parkúr club VpM 4tb 70,08s. 17,08s. 8tb
7 Šándorová Daniela 10166 Carlo 2 7179 Parkúr club VpM 8tb 83,24s. 30,24s. 17tb

Bukovská Natália 10165 Scarlett 7541 Parkúr club VpM neštartovali

1.3 "Cena spol. LEOMAX s.r.o." , parkúr s výškou prekážok 70cm
čl.pravidiel: 238.1.4.
rýchlosť: 350m/min.
dĺžka dráhy: 350m
počet prekážok: 8
stanovný čas - 61sec., prípustný čas - 122sec., optimálny čas - 58sec.

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub tb čas odch. spolu



A/deti do 14 rokov
1 Tichá Nelly 10171 Esmeralda 9086 R.S.Team Bratislava 0tb 43,82s. 14,18s. 0tb
2 Saňková Tamara 10164 Verdi 12916 Parkúr club VpM 0tb 42,61s. 15,39s. 0tb
3 Švingálová Andrea 9696 Sunny 12196 Parkúr club VpM 0tb 40,72s. 17,28s. 0tb
4 Kopáčová Martina 8898 Scarabea D´Or 12939 Parkúr club VpM 4tb 38,58s. 19,42s. 4tb
5 Nikodémová Melánia 9666 Ami 5130 Parkúr club VpM 8tb 55,82s. 2,18s. 8tb

Bukovská Natália 10165 Scarlett 7541 Parkúr club VpM neštartovali

2. Parkúr stupňa M8 - Cena spol.TWF Consulting, s.r.o.", otvorená súťaž
výška prekážok - 80cm
čl.pravidiel: 238.1.4.
rýchlosť: 350m/min.
dĺžka dráhy: 350m
počet prekážok: 9
stanovný čas - 60sec., prípustný čas - 120sec., optimálny čas - 57sec.
2.1 deti do 14rokov

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub tb čas odch. spolu
1 Švingálová Andrea 9696 Sunny 12196 Parkúr club VpM 0tb 55,48s. 1,52s. 0tb
2 Kopáčová Martina 8898 Scarabea D´Or 12939 Parkúr club VpM 0tb 54,52s. 2,48s. 0tb
3 Saňková Tamara 10164 Verdi 12916 Parkúr club VpM 0tb 61,25s. 4,25s. 1tb

2.2 hobby jazdci
1 Balážová Alžbeta 8651 Salma 11423 Do Sedla Bratislava 0tb 65,75s. 8,79s. 2tb
2 Gajdošová Paulína 9663 Carisma 7410 Parkúr club VpM eliminovaná
3 Kudličková Anna J0VWR Weodosia KJ0L7P JK DIANNA Sobotovce neštartovali

3. Parkúr stupňa M9 - Cena spol.Berto Trade, s.r.o.", otvorená súťaž
výška prekážok - 90cm
čl.pravidiel: 238.2.1 (na čas)
rýchlosť: 350m/min.
dĺžka dráhy: 350m
počet prekážok: 9

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub tb čas
1 Gajdošová Paulína 9663 Karbid 11865 Parkúr club VpM 0tb 50,35s.
2 Balážová Alžbeta 8651 Salma 11423 Do Sedla Bratislava 6tb 70,75s.

Gajdošová Paulína 9663 Carisma 7410 Parkúr club VpM neštarovali
Lacková Veronika 4462 Valentino Rico H 11600 Equistyle Club Lehnice neštarovali

4. Skok Z - "Cena Bratislavskej oblasti SJF", otvorená súťaž
výška prekážok - 100cm
čl.pravidiel: 238.2.2 rozoskakovanie:
rýchlosť: 350m/min.
dĺžka dráhy: 370m
stanovný čas - 64sec., prípustný čas - 128sec.
9 prekážok, 10 skokov

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub tb čas tb čas
1 Kováč Július nml. 4325 Costa 11130 Parkúr club VpM 0tb 59,87s. 0tb 29,56s.
2 Morávková Andrea 5553 Wavo Largo 7854 Do Sedla Bratislava 0tb 62,60s. 0tb 31,20s.
3 Kováč Július nml. 4325 Karbid 11865 Parkúr club VpM 0tb 56,61s. 4tb 26,36s.
4 Sýkorová Barbora 5409 Clinturo 12623 Walter´s Equestrian Club 0tb 63,11s.



Lacková Veronika 4462 Valentino Rico H 11600 Equistyle Club Lehnice neštarovali
Vargová Lenka 8054 Ambra 11294 JK Equistyle Lehnice neštarovali
Kudličková Anna J0VWR Weodosia KJ0L7P JK DIANNA Sobotovce neštarovali
Sýkorová Barbora 5409 One Star V 12626 Walter´s Equestrian Club neštarovali
Sýkorová Barbora 5409 Odie Mariposa 12624 Walter´s Equestrian Club neštarovali

5.Skok ZL - "Cena Autoškoly ZVYKY Malacky, otvorená súťaž
výška prekážok - 110cm
čl.pravidiel: 238.2.2 rozoskakovanie:
rýchlosť: 350m/min.
dĺžka dráhy: 450m
stanovný čas - 78sec., prípustný čas - 156sec.
10 prekážok, 11 skokov

súťaž neprebehla

6.Skok L - stupňovaná náročnosť do120cm so žolíkom"Cena spol.ABC Food Machinery s.r.o."
výška prekážok - do 120cm
čl.pravidiel: 269.1.5
rýchlosť: 350m/min.
dĺžka dráhy: 450m
stanovný čas - 78sec., prípustný čas - 156sec.
10 prekážok, 10 skokov
žolík: do 20s.

por. meno jazdca lic. meno kona lic. klub body čas
1 Morávková Andrea 5553 Wavo Largo 7854 Do Sedla Bratislava 75b. 80,40s.
2 Sýkorová Barbora 5409 One Star V 12626 Walter´s Equestrian Club 46b. 80,23s.
3 Kováč Július nml. 4325 Costa 11130 Parkúr club VpM 46b. 80,96s.
4 Sýkorová Barbora 5409 Odie Mariposa 12624 Walter´s Equestrian Club 37b. 79,21s.

Vargová Lenka 8054 Ambra 11294 JK Equistyle Lehnice neštarovali
Kováč Július nml. 4325 Carlo 2 7179 Parkúr club VpM neštartovali


